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FILLIMI I RRUGES

KOORDINANTAT SIPAS SISTEMIT
GJEOGRAFIK "KRGJSH"
X= 460344.777
Y= 4552302.989

MBARIMI I RRUGES

KOORDINANTAT SIPAS SISTEMIT
GJEOGRAFIK "KRGJSH"

X= 460540.081
Y= 4551049.510

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA RROGOZHINË

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISË
RROGOZHINË

Z.EDISON MEMOLLA

DREJTORIA E POLITIKAVE URBANE

DREJTOR
Z.GERALDO GJINI

Për miratimin e lejes së ndërtimit për objektin "SISTEMIM DHE
ASFALTIM E RRUGES SHARRDUSHK - KRYEVIDH ME GJATESI
1400 METRA" me vendodhje, Njv KRYEVIDH, Bashkia
RROGOZHINË.

EMËRTIMI I FLETËS:

POROSITËS:

PROJEKTUES:

ZHVILLUES:

FAZA E PROJEKTIT:

SHKALLA
1 : 2500

NUMRI I FLETËS

A - 01

FORMATI I FLETËS

A1

PROJEKT ZBATIMI

Shoqëria, "_______________________________" sh.p.k

BASHKIA RROGOZHINE

BASHKIA RROGOZHINE

PLANVENDOSJA E RRUGES

TE DHENA TE PERGJITHSHME

Nr.pas. 276,  211,  277;       ZK. 2292

EMERTIMI I PUNIMEVE: Sistemim Asfaltim Rruga Sharrdushk - Kryevidh
                                                 L= 1400 metra

KATEGORIA E PERDORIMIT TE TOKES: RRUGE

LLOJI I STRUKTURES: INFRASTRUKTURE RRUGORE

KODI I NEN-NJESISE STRUKTURORE: IN

ZHVILLUESI: BASHKIA RROGOZHINE

PRONARI I PARCELES: SHTET

ADRESA: Rr.KRYEVIDH, Njv. KRYEVIDH, Bashkia  RROGOZHINË

TREGUESIT E ZHVILLIMIT TE PROPOZUAR
SIPERFAQE NE PRONESI E PARCELES :

PERQINDJA E SIPERFAQES TOTALE
TE NDERTIMIT SIPAS PERDORIMIT

INFRASTRUKTURE SHERBIME TJETER

100 % --- ---

7000 m2

PËR MIRATIMIN E LEJES SË NDËRTIMIT PËR OBJEKTIN:"SISTEMIM DHE ASFALTIM E RRUGES SHARRDUSHK -
KRYEVIDH"ME GJATESI 1400 METRA, ME VENDODHJE NE Njv. KRYEVIDH, BASHKIA RROGOZHINË
INVESTITOR: BASHKIA RROGOZHINE PLANI  I  VENDOSJES  SË  OBJEKTIT      SH: 1 / 150

Rruga   R
epartit

GJERESIA E KAREXHADES : 4.5 m

GJERESIA E BANKINAVE RRUGORE (nga te dy krahet e rruges) : 0.25 m


